
Pressmeddelande den 20 augusti 2025

Nu öppnar ASICS x INTERSPORT – unik popup-butik vid     	
Stureplan 

I ett unikt branschsamarbete med sportkedjan INTERSPORT lanserar det japanska varumärket 
ASICS sin första popup-butik någonsin i Sverige. Till lokalerna vid Stureplan välkomnas 
besökare för inspiration, produkttest, events samt tips och löpstegsanalyser. Butiken håller 
öppet från den 20 augusti - 6 september.  

Under 18 dagar kommer ASICS och INTERSPORTS unika popup-butik i centrala Stockholm att 
fungera som en inspirerande mötesplats och skyltfönster för ASICS senaste produktnyheter. Kända 
profiler som Anna Haag och Löpning & Livet kommer även att medverka i den tillfälliga butiken. 

– Tillsammans med INTERSPORT kan vi engagera och inspirera fler till löpning, komma närmare våra 
kunder och stärka positionen på marknaden. I ASICS x INTERSPORT popup-butik kommer vi att 
servera härliga löparupplevelser och tillsammans dela löpningens positiva mentala effekter. 
Experter på plats, möjlighet att testa skor och möten med löparprofiler kommer vi också att bjuda 
på säger Marcus Waltilla, Trade Marketing Account Manager ASICS.  

Glenda Marevind, marknadschef på INTERSPORT, tillägger:  
– Vi är oerhört glada över att kunna erbjuda denna unika möjlighet att fördjupa sig i ASICS värld. 
Med ASICS x INTERSPORT förstärker vi vårt erbjudande inom löpning och engagerar våra kunder 
på ett innovativt sätt.  

Popup-butiken ASICS x INTERSPORT kommer att ha fokus på ASICS storsäljare och nyheter 
GT-2000 14, Gel-KAYANO 32 och NOVABLAST 5 samt erbjuda: 
• Test och köp: Testa och köpa ovan produkter från ASICS. I butiken finns skor att låna med 

sig på löppasset för att verkligen kunna testa produkterna. 
• Expertråd och analyser: Löpstegsanalys och personlig rådgivning från kunnig personal.  
• Runclubs och events: Inspirerande runclubs, gruppträningar och event med kända 

löparprofiler som Anna Haag (22/8) och Löpning och Livet (3/9). OBS, vissa event kräver 
föranmälan.  

• Goodiebags: De första 50 som besöker butiksöppningen kl 12:00 den 20 augusti får en 
goodiebag.  

 
ASICS och INTERSPORTS popup-butik på Stureplan 19 är öppen vardagar 10-18, lördagar 10-16 och 
söndagar 11-15 mellan den 20 augusti och 6 september 2025. Öppningsdagen, onsdag 20 augusti, 
öppnar butiken klockan 12.00. Alla aktiviteter och events är kostnadsfria, men kräver anmälan via: 
https://www.intersport.se/varumarken/asics 

För mer information, vänligen kontakta: 
Angelica Larsson, presskontakt ASICS Sverige, angelica.larsson@fuzepr.se, 0705803931.  
Glenda Marevind, Marknadschef INTERSPORT glenda.marevind@intersport.se, 0766363840.  

Om ASICS 
Vi är ASICS. Och våra fem bokstäver har en betydelse. “Anima Sana in Corpore Sano” eller “En sund 
själ i en sund kropp”. Ända sedan 1949 har vårt grundläggande syfte varit att hjälpa människor att 
uppnå en sund själ i en sund kropp. Redan från allra första början såg vår grundare att rörelse hade 
kraften att lyfta andan, sprida positivitet och driva människor framåt. Vi tror fortfarande på detta. Vi 
tror på idrottens och rörelsens kraft att positivt påverka sinnet. Det är därför vi utvecklar tekniskt 
avancerade skor och kläder, för att få människor att röra på sig och hålla dem i rörelse.  
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Om INTERSPORT 
INTERSPORT är en av Sveriges ledande sportkedjor och har sedan starten 1968 arbetat för mer 
sport och rörelse i vardagen. Genom våra digitala kanaler, cirka 100 butiker över hela landet och vår 
specialistkedja Löplabbet ger vi fler människor möjlighet till ett mer aktivt liv. Tack vare vår starka 
lokala förankring samarbetar vi med 1 300 föreningar och idrottsklubbar med 320 000 aktiva barn 
och ungdomar inom flera olika sporter.  
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